
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Název bakalářské práce: 

Zajistění turistické dopravy v Libereckém kraji 

Autor práce: 

Martin Zahrádka 

Vedoucí: 

Ing. David Šourek, Ph.D. 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

S blížícím se termínem odevzdání práce student využíval možnosti konzultací stále 

častěji. Na konzultacích však spíše čekal na pokyny pro zpracování, místo toho, aby sám 

přicházel s náměty a nápady na řešení zadaného problému. Navíc při konzultaci na většinu rad 

vedoucího reagoval argumenty, proč nabízené řešení nelze použít, případně poukazoval na 

nevhodnost doporučovaného postupu řešení. 

 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

V seznamu použitých zdrojů se vyskytuje celkem 28 titulů. Převážná většina z nich se 

však týká popisu turistických cílů v Libereckém kraji. Odborná literatura se v seznamu 

nevyskytuje žádná. 

 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Práce je v souladu s normami a ustanoveními, která se na ni vztahují. 

 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Po formální stránce je práce na průměrné úrovni. Obsahuje tabulky a obrázky, které 

v některých případech vhodně doplňují text práce. 

 

Využití poznatků ze studia:   

Vzhledem k seznamu literatury a k použitým metodám řešení je velmi problematické 

posoudit, zda student při zpracování nějaké poznatky ze studia využil. 

 

Připomínky a dotazy k práci: 

Dá se odhadnout, případně jaký je odhad zvýšení počtu návštěvníků u turistických cílů, 

u kterých bylo navrženo opatření na zlepšení dopravní obslužnosti? 

 

Práci klasifikuji stupněm:  Dobře (3) 



 

 

V Pardubicích, dne 10.6.2012 . 

 

.......................................... 

Ing. David Šourek, Ph.D. 


